Automobile Club d'ltalia

Servizio:
Periodo:
Ente:

Visite totali :

Visite che hanno espresso
un giudizio :

Valore in percentuale:

Livello di soddisfazione :

Giudizi espressi

Valore in percentuale :

Riepilogo

Verifica Tipo Documento / Vincoli E Gravami

01/12/2023 - 31/12/2023

Automobile Club d'ltalia

79550

5619

7.06 %

4543

80.85 %

558

9.93 %

518

9.22 %



